
Zarządzenie Nr 645/2015
     Prezydenta Miasta Kalisza
       z dnia 24 grudnia 2015 r.

 
w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  zabawek  i  gier  edukacyjnych  dla  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 3  w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu Nr 3, mającemu
swą siedzibę w Kaliszu przy ul. Św. Michała 1, następujące zabawki i gry edukacyjne:

Lp. Nazwa Ilość  -
sztuk

Wartość
brutto

1. Puzzle piankowe Smily Play 1 43,00
2. Angielska przygoda – quiz edu 2 68,00
3. English for you / TREFL 1 26,00
4. Lotto zgadula / loteryjka edu 1 36,00
5. Zawody - memory 1 33,00
6. Buziaki śmieszaki / układanka EDU 1 34,00
7. Quiz przyrodniczy / gra edu 1 36,00
8. Znaki drogowe – mózg elektronowy / travel 1 37,00
9. Karty edukacyjne VISUAL 1 32,00
10. English word - puzzle 6 132,00
11. Snap ZOO – karty do gry 1 23,00
12. Ringo gumowe śr. 17 cm 3 30,00
13. Czacha dymi – gra edu 1 46,00
14. Przeciwieństwa wesoły i smutny / gra edu 1 32,00
15. Gorący ziemniak JUNIOR / Alexander 1 52,00
16. Mozaika w drew. pudełku 1 49,00
17. Zagadkowe ZOO gra edu 1 30,00
18. Przewlekanka plastikowa Activity 1 34,00
19. Mieszkańcy świata / gra EDU 1 34,00
20. Modelki na wybiegu - układanka 1 34,00
21. Dinozaury – memory – gra edu. 1 33,00
22. Gram w kolory – gra edu 1 32,00
23. Sombrero czy Melonik? gra edu / granna 1 38,00
24. Dobre wychowanie / układanka edu 1 60,00
25. Buty do sznurowania 3 78,00
26. Zagadki o przyrodzie / ćwiczenia 1 22,00
27. Zagadki o zwierzętach / ćwiczenia 1 22,00
28. Zagadki o roślinach i grzybach - podręcznik 1 22,00
29. Glottozabawy z piosenką + CD 1 38,00
30. PUS – zeszyt ćwiczeń 4 56,00



31. Zestaw kontrolny PUS 2 72,00

32. Plansza przedmiotowa 90x60 / dwustronna laminowana 2 66,00
33. PlastoCoolki – kolorowe pianki 5 20,00

o łącznej wartości 1 400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych).

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miejskiej  oraz
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Piotr Kościelny
Wiceprezydent Miasta Kalisza


